

ALCALDÍA MUNICIPAL SAN LUCAS, EL PARAISO

Correo: alcaldía0712@ gmail





Nota Aclaratoria

El infrascrito Tesorero de la Municipalidad de San Lucas El Paraíso por medio de la Presente HACE CONSTAR QUE: NO SE HAN EMITIDO REGLAMENTOS EN NUESTRA MUNICIPALIDAD DE SAN LUCAS, correspondiente al mes de Julio año 2021.

Y para los fines legales que al interesado convenga se le extiende la presente en el Municipio de San Lucas departamento de El Paraíso a los 03 días del mes de Agosto del año dos mil veintiuno.

TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERÍA TESORERO Municipal